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Zestaw nasion na kiełki - 6
odmian

Producent: Toraf

Czas wysyłki: 4 dni

Cena

15,94 PLN

Opis produktu

Zestaw sześciu odmian nasion na kiełki

Kozieradka - Kiełki kozieradki wykazują działanie ogólnie wzmacniające i odmładzające organizm,
stanowią uzupełnienie diety w łatwo wchłanianie białko i tłuszcze roślinne. Kozieradka
poprzez pobudzenie wydzielania soków trawiennych wspomaga trawienie pokarmów, a ponadto
wpływa korzystnie na poziom cholesterolu i regenerację wszystkich tkanek a także proces
wytwarzania czerwonych krwinek. Szczególnie polecana przy rekonwalescencji, dla sportowców
i osób cierpiących na choroby wrzodowe. Kiełki kozieradki posiadają niezwykły smak godny
poznania.
Gorczyca sarepska- iełki gorczycy sarepskiej charakteryzują się ostrym, wyrazistym smakiem
i aromatem. Zawierają w swoim składzie fitoncydy o właściwościach bakteriobójczych
oraz uzupełniają braki witaminy B2. Zawierają także błonnik oraz saponiny, flawonoidy i roślinne
hormony, korzystnie regulujące pracę całego organizmu. Polecane szczególnie do pikantnych
potraw z mięsa i ryb. Same nasiona mogą także służyć jako przyprawa do ogórków
konserwowych i do domowego wyrobu musztardy.
Soczewica - Kiełki soczewicy to bogate źródło białka, witaminy: B1, B2, PP oraz wielu
niezbędnych składników jak wapń, fosfor, żelazo, karoten koniecznych do właściwego
funkcjonowania układu nerwowego, kostnego i naczyniowego. Błonnik pomaga usuwać
z organizmu toksyny. Kiełki są bogate w kwas foliowy o działaniu krwiotwórczym. Mogą jeść je
osoby, które nie tolerują preparatów żelaza. To doskonały element diety dla kobiet w ciąży.
Można dodawać je do sałatek, kanapek, dań głównych, past twarogowych.
Słonecznik- Kiełki słonecznika doskonale nadają się do sporządzenia surówek, sałatek, jako
smaczny dodatek do kanapek. Chętnie spożywane ze względu na zawartość cennych witamin (A,
C, D, PP) składników odżywczych, enzymów, soli mineralnych (magnez, cynk, żelazo, sole
wapnia). Pozytywnie wpływają na przemianę materii, szczególnie tłuszczów i węglowodanów.
Mieszanka pikantna- 
Mieszanka nasion na kiełki składająca się z gatunków tworzących pikantna kompozycje
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smakowa. Dzięki różnorodności gatunków wchodzących w skład tej mieszanki zyskujemy
w jednej porcji duża dawkę wartościowych substancji odżywczych, soli mineralnych,
aminokwasów i witamin. Zawierają duże ilości wapnia, żelaza, magnezu, potasu, siarki i wiele
mikroelementów (jod, mangan, lit, selen). Regularne spożycie kiełków obniża ilość złego
cholesterolu (działa antymiażdżycowo), reguluje procesy trawienne. Kiełki tej mieszanki świetnie
nadają się do sporządzania surówek, sałatek lub jako dodatek do kanapek.
Skład mieszanki:

Vigna radiata ( Fasola Mung ) - 40%;Raphanus sativus (Rzodkiew) - 10%;Raphanus sativus var sativus
(Rzodkiewka) - 10%;Sinapsis alba (Gorczyca) - 10%;Lens culinaris (Soczewica jasna) - 10%;Lens culinaris green
(Soczewica zielona) - 10%;Lens culinaris red (Soczewica czerwona) - 10%
Kapusta czerwona- Kiełki kapusty są wyśmienitym źródłem witaminy A i C oraz B,E, H, K, PP.
Zawierają także duże ilości wapnia, żelaza, magnezu, potasu, siarki i wiele mikroelementów,
takich jak jod, mangan, lit i selen. Dzięki wysokiej zawartości antyoksydantów wzmacniają układ
odpornościowy, nerwowy, kostny, zęby i gruczoły limfatyczne. Podobnie jak kiełki brokułu
zawierają sulforafan – substancje antyrakowa chroniąca nasz organizm przed nowotworami-
jego stężenie w kiełkach kapusty jest o wiele wyższy niż w samej kapuście. Kiełki kapusty są
gotowe do zjedzenia w momencie gdy osiągną długość ok. 2,5 - 3 cm. W smaku przypominają
świeża główkę kapusty.
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